令和２年第１回県央県南広域環境組合議会定例会が開催されました。

・日時：令和２年２月１４日（金）（１日間） 午前１０時００分から

・場所：県央県南広域環境組合 大会議室

会議結果は下記のとおりです。

令和２年第１回組合議会定例会付議事件

番 号 事 件 名 結 果

議案第１号
長崎県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の

数の減少及び規約の変更について
原案可決

議案第２号
県央県南広域環境組合会計年度任用職員の給与及び費

用弁償に関する条例
原案可決

議案第３号
地方公務員法及び地方自治法の一部を改正する法律の

施行に伴う関係条例の整備に関する条例
原案可決

議案第４号
県央県南広域環境組合一般職の職員の給与に関する条

例の一部を改正する条例
原案可決

議案第５号
県央県南広域環境組合財産の交換、譲与、無償貸付等に

関する条例の一部を改正する条例
原案可決

議案第６号
令和元年度県央県南広域環境組合一般会計補正予算

（第２号）
原案可決

議案第７号 令和２年度県央県南広域環境組合一般会計予算 原案可決

議案第８号
監査委員（議員のうちから選任する委員）の選任につき

同意を求めることについて
同 意